

Årsredovisning för
Tomas Jansson Entreprenad AB

556376-7432

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Jansson
Styrelseledamot

2025-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tomas Jansson Entreprenad AB, 556376-7432, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade jämfört med fg år. Ökningen berodde till stor del på att en lastmaskin såldes för 300000+moms.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	795 395	585 178	684 012	634 823
Resultat efter finansiella poster	473 914	-173 538	396 220	134 253
Soliditet %	93,6	94,4	94,8	76,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 302 711	-73 538
Balanseras i ny räkning			-73 538	73 538
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				388 785
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 029 173	388 785

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 029 173
Årets resultat	388 785
Summa	1 417 958
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 217 958
Summa	1 417 958

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200000 kr, vilket motsvarar 200 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen görs i omedelbar anslutning till årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		795 395	585 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		795 395	585 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-824	-15 460
Övriga externa kostnader		-178 644	-316 963
Personalkostnader		-102 213	-402 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 087	-24 087
Summa rörelsekostnader		-320 768	-758 764
Rörelseresultat		474 627	-173 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 022	-107
Summa finansiella poster		-713	48
Resultat efter finansiella poster		473 914	-173 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		473 914	-73 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 129	0
Årets resultat		388 785	-73 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	60 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 302	50 389
Summa materiella anläggningstillgångar		86 302	50 389
Summa anläggningstillgångar		86 302	50 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 200	4 500
Övriga fordringar		36 261	27 684
Summa kortfristiga fordringar		99 461	32 184
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 355 000	1 220 000
Summa kortfristiga placeringar		1 355 000	1 220 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		101 693	126 665
Summa kassa och bank		101 693	126 665
Summa omsättningstillgångar		1 556 154	1 378 849
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 456	1 429 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 029 173	1 302 711
Årets resultat		388 785	-73 538
Summa fritt eget kapital		1 417 958	1 229 173
Summa eget kapital		1 537 958	1 349 173
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		40 259	24 556
Summa långfristiga skulder		40 259	24 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 275	15 036
Skatteskulder		40 656	24 791
Övriga skulder		1 308	682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		64 239	55 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 642 456	1 429 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	
Försäljningar/utrangeringar	-950 000	
Utgående anskaffningsvärden	75 000	950 000
Ingående avskrivningar	-950 000	-950 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	950 000	
Årets avskrivningar	-15 000	
Utgående avskrivningar	-15 000	-950 000
Redovisat värde	60 000	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	205 439	205 439
Utgående anskaffningsvärden	205 439	205 439
Ingående avskrivningar	-155 050	-130 963
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 087	-24 087
Utgående avskrivningar	-179 137	-155 050
Redovisat värde	26 302	50 389

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	2 600 000	2 600 000
Summa ställda säkerheter	2 600 000	2 600 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Söderfors

Tomas Jansson
Tomas Jansson
Styrelseledamot

2025-11-17
Datum